
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

N€ pajtim me dispozitat e nenit 12, paragrafiil2.2, pika d t€ nenit 5L, paragrafi 51,.1., t€

nenit 53, pitragrafi 53.1 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lolale ("Gazeta

zyftare e Republik€s s€ Kosov€s" nr. 28/L5, qershore 2008), t€ nenit 34,pta1vg1ah34.L,

pika d, tE :nenit M, paragrah 44.L, pika b, t€ nenit 45 tE Statutit t€ Komun€s se

Prishtin€s 01 nr. 110 - 39L, rc il. 25.2.2010 dhe te nenit 6, t€ Rregullores p€r

themelimin, p€rb€rjen dhe kompetencat e komiteteve t€ perhershme n0 Komun€n e
prishtin€s, 0L. nr. 110 - 273423, te dt. 09.12,20'14, Kuvendi i Komun€s s€.Prishtin€s, n€

mbledhjen er mbajtur m827.05.2016, merr ket€

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN E VENDIMIT

PER FORMIMIN E KOMITETIT PER KOMUNITETE

Neni 1
Miratohet 

'Vendimi p€r ndryshimin e Vendimit per formimin e }(omitetit p€r

komunitete t€ Kuvendit t€ Komun€s sd Prishtin€s, 01 nr. 031 - 50930, tE dt.28.02.201"4.

Neni 2
PtkaT e nenit 2 t€ vendimit t€ cekur n€ nenin 1 te ketij vendimi, ndryshon dhe n€ t€

thuhet:

" T .lJlfeta Rexhepagiq, pdrfaq€suese e komunitetit boshnjak " -

Neni 3

Pjesa tjeter r: vendimit t€ cekur n€ nenin 1 te ketij vendimi mbetet ne fuqi'

Neni 4

Ky vendim hyn ne fuqi 15 dit€ pas regjistrimit n€ zyren e protokollit t€ lMinistris€ p€r

Administrirnin e Pushtetit Lokal si dhe publikimit ne gjuh€ zyrtare ni! ueb faqen e

Komunes.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01 nr.006-L 33230,m8 3L.05.2016
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